
UCHWAŁA NR LXXIII/180/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.      Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XIV/89/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 22 maja 2020 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr XIV/89/2020 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 22 maja 2020 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 68.456.438,00 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 62.586.666,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 5.869.772,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 78.494.646,00 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 57.496.157,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 20.998.489,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr LXX/169/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 6 maja 2020 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2020 roku 
w kwocie  2.055.035,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: BD2F2163-6EEB-4B21-8809-6098D200F5E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 037 000,00 2 122 587,00

Nadzór budowlany 591 000,00 676 587,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

591 000,00 676 587,00

801 Oświata i wychowanie 199 600,00 208 207,00

Przedszkola specjalne 0,00 8 607,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 8 607,00

68 362 244,00 68 456 438,00

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LXXIII/180/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  3 czerwca 2020 roku

PLAN DOCHODÓW

STAROSTA

Karol Tchórzewski

80105 8 607,00

8 607,00

Razem: 94 194,00

71015 85 587,00

85 587,00

8 607,00

Rozdział Zmiana

85 587,00

Id: BD2F2163-6EEB-4B21-8809-6098D200F5E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 037 000,00 2 122 587,00

Nadzór budowlany 591 000,00 676 587,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
309 200,00 394 787,00

750 Administracja publiczna 15 248 357,00 15 248 357,00

Rady powiatów 539 591,00 539 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 19 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 12 000,00

Starostwa powiatowe 14 308 209,00 14 308 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 943 444,00 1 939 944,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 150,00 4 650,00

801 Oświata i wychowanie 6 778 847,00 6 787 454,00

Przedszkola specjalne 595 666,00 604 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 607,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 819 133,00 819 133,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 819 133,00 819 133,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 800,00 32 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 300,00 21 300,00

78 400 452,00 78 494 646,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXXIII/180/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  3 czerwca 2020 roku

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-1 000,00

1 000,00

Razem: 94 194,00

4 000,00

0,00

85218 0,00

8 607,00

80105 8 607,00

4 607,00

75020 0,00

-3 500,00

3 500,00

75019 0,00

-10 000,00

10 000,00

71015 85 587,00

85 587,00

0,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

85 587,00

Id: BD2F2163-6EEB-4B21-8809-6098D200F5E2. Podpisany Strona 1



 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 31 000,00

4300 31 000,00 31 000,00 31 000,00

700 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

70005 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 55 000,00

4010 16 090,00 16 090,00 16 090,00

4110 2 766,00 2 766,00 2 766,00

4120 394,00 394,00 394,00

4300 35 250,00 35 250,00 35 250,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 1 022 587,00 1 022 587,00 1 022 587,00 825 312,00 197 275,00 0,00 0,00 0,00

71012 346 000,00 346 000,00 346 000,00 207 600,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00

2110 346 000,00

4010 173 521,00 173 521,00 173 521,00

4110 29 828,00 29 828,00 29 828,00

4120 4 251,00 4 251,00 4 251,00

4300 138 400,00 138 400,00 138 400,00

71015 676 587,00 676 587,00 676 587,00 617 712,00 58 875,00 0,00 0,00 0,00

2110 676 587,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 106 800,00 106 800,00 106 800,00

4020 394 787,00 394 787,00 394 787,00

4040 27 795,00 27 795,00 27 795,00

4110 73 230,00 73 230,00 73 230,00

4120 3 100,00 3 100,00 3 100,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 6 419,00 6 419,00 6 419,00

4260 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 23 000,00 23 000,00 23 000,00

4360 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4410 400,00 400,00 400,00

4430 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4440 6 356,00 6 356,00 6 356,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750 49 523,00 49 523,00 49 523,00 48 428,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 428,00 48 428,00 48 428,00 48 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 48 428,00

4010 37 310,00 37 310,00 37 310,00

4040 3 170,00 3 170,00 3 170,00

4110 6 958,00 6 958,00 6 958,00

4120 990,00 990,00 990,00

4300 0,00 0,00 0,00

75045 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00

2110 1 095,00

2120

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 977,00 977,00 977,00

4300 74,00 74,00 74,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 44,00 44,00 44,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXXIII/180/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  3 czerwca 2020 roku

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Id: BD2F2163-6EEB-4B21-8809-6098D200F5E2. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 196 925,00 196 925,00 196 925,00 0,00 0,00 7 425,00 189 500,00 0,00

85321 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 189 500,00 0,00

2110 189 500,00

2320 189 500,00 189 500,00 189 500,00

85395 7 425,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 7 425,00  0,00

2110 7 425,00

3110 7 425,00 7 425,00 7 425,00

855 486 000,00 486 000,00 486 000,00 700,00 4 640,00 480 660,00 0,00 0,00

85504 22 000,00 22 000,00 22 000,00 700,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00

2110 22 000,00

3110 21 300,00 21 300,00 21 300,00

4010 585,00 585,00 585,00

4110 101,00 101,00 101,00

4120 14,00 14,00 14,00

85508 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 3 120,00 308 880,00 0,00 0,00

2160 312 000,00

3110 308 880,00 308 880,00 308 880,00

4300 3 120,00 3 120,00 3 120,00

85510 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 1 520,00 150 480,00 0,00 0,00

2160 152 000,00

3110 150 480,00 150 480,00 150 480,00

4300 1 520,00 1 520,00 1 520,00

2 055 035,00 2 055 035,00 2 055 035,00 893 690,00 357 700,00 488 085,00 315 560,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: BD2F2163-6EEB-4B21-8809-6098D200F5E2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór
budowlany na kwotę 85.587,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego:
Nr 69/2020 z dnia 18 maja 2020 roku oraz Nr 74/2020 z dnia 20 maja 2020 roku zwiększające
kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłaty odpraw emerytalnych dla pracowników PINB
w Siedlcach.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 801, rozdział 80105 - Przedszkola
specjalne na kwotę 8.607,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 126
z dnia 26 maja 2020 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zdań
w zakresie wychowania przedszkolnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w
Stoku Lackim.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750 rozdział 75019 - Rady powiatów na kwotę
10.000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Organizacyjnego Nr OR.3026.4.2020 z dnia
25 maja 2020 roku z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci internet w celu możliwości
prowadzenia posiedzeń Rady Powiatu i Komisji Rady Powiatu.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75020 - Starostwa powiatowe na
kwotę 3.500,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Komunikacji z dnia 22 maja 2020 roku w
celu pokrycia kosztów opłat na rzecz Sądu Rejonowego w Siedlcach w związku z wnioskami o
orzeczenie przepadku na rzecz Powiatu Siedleckiego pojazdów usuniętych z dróg.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy
rodzinie na kwotę 1.000,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Siedlcach Nr F.3110.8.2020 z dnia 4 maja 2020 roku z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: BD2F2163-6EEB-4B21-8809-6098D200F5E2. Podpisany Strona 1




